
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/964/

Código da publicação: 964

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 07:25:55

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo: 407

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2025 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 34.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - ROÇADEIRAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - ROÇADEIRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2025 00:00:00 CONTRATO Baixar

12/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/964/paquisicao-de-implementos-agricolas-rocadeirasp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ea9df08be11a5720e1b69d85a2e52ea.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/994e58a5b575d6786b09bd0e7e483d6b.pdf

